serie absolventes et absolutos fore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus incli-

nati, institutionern collegii, a», decreta

et ordinationes ac constitutiones, aposto-

lica auctoritale, tenore praesentium, ap-

probamus et coufirmamus.

§ 11. Quocirca venerabilibus fratribus

.<; xiii pp. 301 A" '• ^^'9

erusmo et Aniermensi episcopi?, ac (l;-e«cutore«.

Iccto filio causarum CuriaoCamerae Apo-

stolicae generali auditori per praesontes

commitlimus et mandamus quatenus ipsi

vel duo aut unus eorum, per se vel ali-

um seu alios, praesentes litteras et in eis

conlenta quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, et quoties prò parie decani, vice-

decani et praedictorum procuratorum fu-

erint requisiti , solemniter publicanles
,

illisquc in praemissis efficacis defensionis

pracsidio assistentes, faciant auctorifate

nostra praemissis omnibus et singulis,

iuxta praesentium continentiam et teno-

rem, pacillce frui et gaudere , non per-

mittentes eos desuper a quoquam quo-

modolibet indebite molestari. Contradic-

tores quoslibet ac rebelles et praemissis

non parentes, per sententias, censuras el

poenas ecclesiasticas aliaque opportuna

iuris et facti remedia, appellalione posl-

posita , compescendo , invocato etiam ad

hoc , si opus fuerit , auxilio bracbii sae-

cularis.

§ 12. Non obstantibus felicis recorda- contririomm.

tionis Bonifacii Papae Vili, praedecesso-

ris nostri, de una, et concilii generalis

de duabus diaetis, dummodo quis vigore

prasentium ad iudicium ultra tres diae-

tas non trabatur, aliisque constitulioni-

bus el ordinationibus apostolicis; ac dictae

civitatis et aliorumcoUegiorum eiusdem,

etiam iuramenlo, confirmatione apostoli-

ca vel quavis firmitate alia roboratis, sla-

tutis et consuetudinibus; privilegiis quo-

que, indultis et litteris apostolicis populo

dictae civitatis vel aliis collegiis praedi-

ctis, sub quibuscumque tenoribuset for-

mis, ac cum quibusvis, etiam derogato-

riarum derogatoriis aliisque efficacioribus

etinsolitis,clausulis,irrilantibusque et aliis

decretis , in genere vel in specie , etiam

motu proprio ac consistorialiter el alias

in contrarium quomodolibet concessi?,

approbatis et innovatis; quibus omnibu.^
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. eliam si de illis specialis rrienlio liabeii-

da foret, illorum tenores pracscnlibus

prò expressis habentes, illis alias in suo

robore permansuris , hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus, cete-

risque contrariis quibuscumque ; aut si